
                                                 U C H W A Ł A  NR  XXIX/18/2018 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 27  KWIETNIA 2018 r. 
 

w sprawie „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla Gminy Kluczewsko”  

 

                 Na podstawie art. 16 a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej  (Dz.U. z 2017 r.  poz. 1769,  poz. 1985)  uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2017 dla Gminy Kluczewsko”  

 – w brzmieniu stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://dz.u.nr/

